
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dilopro akci

,,Rekonstrukce školní kuchýně a výdejny
při ZŠ Čkalovova 942/ 2, 708 OD Ostrava - Poruba"

I.

Smluvní strany

1. Základni škola, Ostrava-Porúba, Čkalovova 942, příspěvková organizace
se sÍdlem: Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Porúba
zastoupena: Mgr. Rostislavem Galiou, ředitelem školy
IČO: 64628183
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení:
číslo úČtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:
Mgr. Rostislav Galia, tel.: Be. Ivana Ivánková, tel.:
(dále jen ,,objednateř')

2. Obchodnifirma: MAVA spoL s r.o.
se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00 Ostrava - VÍtkovice
zastoupena: Ing. jiřím Válkem - jednatelem
IČO: 48397555
DIČ: CZ48397555
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 10259

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Michal Chromek, tel.: , Zbýněk Besta, tel.:
(dále jen ,,zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na následujIch:

i. předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 6. 6. 2022Smlouvu o dílo. Smluvní strany sedohodly na změně
Ceny za dílo dle čl.V.odstavec 1 smlouvy o dílo.

1



II. Změna smlouvy

Na základě dohody obou smluvních stran se mění uvedená smlouva o dílo ,,Rekonstrukce
školní kuchyně a výdejny při ZŠ Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava - Poruba" takto:

1. V článku IV.odst.1 Doba a místo plněni se mění. Zhotovitel se zavazuje provést dílo
v měsIcIch červenec, srpen, záň" a říjen 2022, Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději
do 1.7.2022 a v terminu do 122 dnů od předáni staveniště se zhotovitel zavazuje předat
dokončené dílo zpět objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je
předvedena zpŮsobibst díla sloužit svému účelu) a převzato objednatelem

2. V článku V. odstavec 1 Cena za dílo se mění ceiková cena. Oůvodem změny celkové
ceny je rozšÍĹ'enÍ zakázky formou vÍcepracÍ, především se jedná o zvýšení rozsahu prací HSV
a PSY (bouráni konstrukcí, ZTI přeložení vnitřního vodovodu, nerezový nábytek a
objednávkový systém), viz Příloha č. 1 tohoto dodatku.

Původnlzněm? Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
21 920 409,60 KČ bez DPH
(slovy: dvacet jedna milionů°devět set dvacet tisíc čtyři sta devět korun českých šedesát

haléřů)

Nové znění" Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:
23 403 229,31 kč bez DPH
(slovy: dvacet tři milionů čtyři sta tři tisíce dvěstědvacetdevět korun českých a třicet jeden
haléř)

VP dle dodatku 1 834 706,57KČ bez DPH
MP dle dodatku - 351 886,86 KČ bez DPH

iii. uyg=áymnovel1Í

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, objednatel obdrží 1 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. Smluvní strany se dohodly, že prostý elektronický podpis, který bude vyhovovat
požadavkům zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytyářejÍcÍch důvěru pro elektronické
transakce, postačí k platnému uzavřeni této smlouvy, nebo dodatku ke smlouvě(bez rizika
relativní neplatnosti smlouvy, pro kterou zákon, popř. dohoda stran, předepisuje pÍsemnou
formu.). Ve smyslu ustanovení § 562 odst.1 Obč. zákoníku je písemná forma zachována při

2



právním jednání uČiněném elektronickými prostředky, které umožní zachyceni jeho obsahu a
určení jednajÍcÍ osoby.

V Ostravě dne: 7.10.2022 V Ostravě dne:7.10.2022

za zhotovitele
Ing. Jiří Válek - jednatel
společnosti MAVA spol. s r.o

za objednetele
Mgr. RosĹ'Mav Galia, ředitel Školy

Přílohy' změnový list

·

@a)®

MAYA spol. S r.o. l Sovova 1291/5
703 ClO Ostrava - Vítkovice, Czech Republic

+420 596 783 677 l Info@mava-t.cz l @rňäva-t
lČ: 48397555 l DIČ: CZ48397555

Základni škola, Ostrava-Porúba,
Čkalovova 942, příspěvková organizace
Čkalovova 942/2, 708 00 Ostrava-Porúba

lČ: 64628183, tel.: 596 925 473
-1-

www.mava-t.cz

3


